PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «28» апреля 2020г.                                                                                                  № 550

	О присвоении звания Лауреата муниципальной премии имени Героя Советского Союза Михаила Алексеевича Егорова

В соответствии с п. 27 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области, в целях поощрения лучших выпускников 11-х классов средних общеобразовательных школ муниципального образования Руднянский район Смоленской области, проявивших старание и упорство в овладении знаниями, принимавших активное участие в общественной жизни района и школы, в поисково-краеведческой работе, связанной с историческим прошлым Смоленщины и Руднянского района, на основании протокола муниципальной районной комиссии по отбору Лауреатов муниципальной премии имени Героя Советского Союза  Михаила Алексеевича Егорова, Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:

1. Присвоить в 2020 году звание Лауреата муниципальной районной премии имени Героя Советского Союза Михаила Алексеевича Егорова с вручением Почетного диплома Лауреата и денежной премии в размере 5747 (пять тысяч семьсот сорок семь) рублей Шаламовой Анастасии Владимировне, учащейся 11 класса Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Голынковская СШ».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».
Глава муниципального образования
Председатель Руднянского

Руднянский район Смоленской
районного представительного

области
Собрания

__________________Ю.И. Ивашкин                _______________ Л.Н. Дивакова